
PRIVATUMO POLITIKA

„Kurohudas.lt“ programėlės privatumo pranešimas
„Kurohudas“ programėlę teikia „MB Kurohudas“. Ši paslauga skirta padėti jums lengviau rasti
geriausią degalų kainą. Kad galėtumėte naudotis degalų programėle, renkame ir tvarkome jūsų
asmeninę informaciją, reikalingą programėlei veikti kuo geriau. Ši privatumo politika turėtų jums
pateikti paaiškinimą ir apžvalgą, kokius asmens duomenis renkame, kaip, kodėl ir kaip ilgai juos
tvarkome bei kokias teises turite kaip registruotą naudotoją. Jei turite klausimų, susijusių su šia
privatumo politika, susisiekite su mumis el. paštu duomenys@kurohudas.lt.

Registracija ir prisijungimas
Atsisiuntę programėlę galite keliais būdais užsiregistruoti kaip naudotojas ir prisijungti:

● Rankinis vartotojo registravimas: rankiniu būdu kurdami vartotoją pateikiate mums tokią
informaciją kaip vardą, pavardę ir el. pašto adresą.

● Prisijungimas per „Google“ paskyrą: renkame jūsų vardą ir el. pašto adresą, jei
naudojate šį prisijungimo būdą.

● Prisijungimas per „Facebook“ paskyrą: renkame jūsų vardą ir el. pašto adresą, jei
naudojate šį prisijungimo būdą.

● Prisijungimas per „Apple“ paskyrą: renkame jūsų vardą ir el. pašto adresą, jei
pasirenkate jį rodyti, jei naudojate šį prisijungimo būdą.

Šios informacijos gavimo tikslas – sukurti jums unikalų naudotoją „Kurohudas.lt“ programėlėje.
Tvarkome šiuos asmens duomenis, kad įvykdytume sutartį su jumis ir suteiktume prieigą prie
programėlės. Šią informaciją saugome tol, kol naudojatės degalų programėle.

Profilio informacija
Norėdami užtikrinti tinkamą ir patogų programėlės veikimą ir tam tikras funkcijas, renkame apie
jus tokią informaciją kaip jūsų vardas, pavardė, adresas, mokėjimo informacija, buvimo vieta,
profilio nuotrauka, el. pašto adresas, IP adresas, laiko juosta, naršyklė ir jūsų įrenginio slapukai.
Programėlę ribotomis funkcijomis galima naudoti ir nepridedant profilio informacijos. Informacija
prieinama ir saugoma tol, kol nusprendžiate ją pašalinti.
Taip pat galite pridėti profilio nuotrauką. Tai nėra privaloma, todėl jei norite įkelti nuotrauką arba
suteikti programėlei prieigą prie kameros, turite su tuo sutikti. Leidimą galite bet kada atšaukti
savo įrenginio nustatymuose. Profilio nuotrauka išsaugoma tol, kol ją ištrinate.

Degalų kainų registravimas
Norėdami pateikti degalų kainų apžvalgą programėlėje, remiamės jumis, naudotojais, kurie
įveda šią informaciją. Kai atnaujinate degalų kainą degalinėje, mes gauname prieigą prie jūsų
buvimo vietos ir laiko, IP adreso ir laiko juostos, kada ten buvote. Taip pat, jei pasirenkate įkelti
kuro pirkimo dokumentą savo kuro išlaidų apskaitai, kaupiame šią informaciją neribotai, kol
pasirenkate ją ištrinti patys. Šią informaciją naudojame nurodytų degalų kainų tikslumui

mailto:duomenys@kurohudas.lt


patikrinti. Šis tvarkymas būtinas, kad galėtume pasiūlyti paslaugą, rodančią geriausias degalų
kainas šalia jūsų vietos. Tai yra mūsų teisėtas interesas.
Jeigu nenorite, kad rinktume šią informaciją, tiesiog neatnaujinkite degalų kainų programėlėje.
Registruojant degalų kainas, jūsų naudotojo vardas ir laikas, kada įvedėte informaciją, bus
matomi kitiems naudotojams. Šio tvarkymo pagrindas yra „Kurohudas.lt“ teisėtas interesas. Taip
siekiame išskirti naudotojus, kurie atnaujina degalų kainas, ir taip padėti visiems lengviau rasti
geriausią kainą. Ši funkcija įtraukta siekiant didesnio aktyvumo ir tikimės, kad ji padės sumažinti
neteisingų degalų kainų nurodymų skaičių. Pasirinksite savo naudotojo vardą ir nuspręsite, ar
atnaujinti degalų kainas. Vertiname galimus šios funkcijos trūkumus jums, palyginti su jos nauda
programėlei „Kurohudas.lt“.

Prenumerata
Jei norite prenumeratos, sandoris vyks per „App Store“ arba „Google Play Store“, priklausomai
nuo jūsų naudojamo įrenginio. Iš mokėjimo paslaugų teikėjų gauname informaciją apie jūsų
įsigytą prenumeratą. Ši informacija reikalinga, kad įvykdytume sutartį su jumis ir suteiktume
prieigą prie pasirinktos prenumeratos. Sandorio informacija saugoma tiek, kiek to reikalauja
Buhalterinės apskaitos įstatymas.

Vartotojų aktyvumo skatinimo programa
Atnaujindami kuro kainas ir patvirtindami teisingas degalų kainas, galite gauti programėlės taškų
premiją. Norėdami suteikti jums galimybę panaudoti sukauptus taškus ir iškeisti juos į prizus,
mums reikia šios asmeninės informacijos:

● Vardas
● El. pašto adresas

Šią informaciją renkame iš jūsų, kai pildote laukus programėlės puslapyje „Profilis“. Šis
tvarkymas būtinas, kad galėtume įgyvendinti vartotojų aktyvumo skatinimo programą.
Informaciją apie panaudotus taškus ir prizus saugome tol, kiek reikia vykdyti mūsų teisinius
įsipareigojimus pagal Buhalterinės apskaitos įstatymą ir užtiktrinti sėkmingą aktyvumo skatinimo
programos tęstinumą.
Susisiekus su mumis pokalbių lange, naudosime jūsų profilio informaciją jus identifikuoti ir
išsaugoti pokalbių istoriją. Pokalbių istoriją saugosime 90 dienų, kol ji bus automatiškai ištrinta.
Šio tvarkymo pagrindas yra mūsų teisėtas interesas suteikti jums gerą klientų aptarnavimą
atsakant į jūsų klausimus ir užklausas.

Vietos informacija
Kad programėlėje būtų galima parodyti, kurios degalinės yra arčiausiai jūsų, naudojama
informacija apie jūsų buvimo vietą naudojantis programėle. Šis apdorojimas vyksta jūsų
įrenginyje, todėl mes neturime prieigos prie jūsų tikslios buvimo vietos ir jos nesaugome. Šios
informacijos apdorojimas grindžiamas jūsų sutikimu, kurį galite bet kada atšaukti pakeisdami
leidimus savo įrenginio nustatymuose.

Žemėlapių funkcija
Jei norite naudoti žemėlapių funkciją norėdami rasti nurodytą degalinę, galite spustelėti
žemėlapį ir maršrutas bus surastas naudojant „Google Maps“ arba „Apple Maps“. Naudojantis



šia paslauga, už jūsų asmens duomenų tvarkymą atsakinga „Google“ arba „Apple“, todėl
rekomenduojame perskaityti daugiau apie tai jų privatumo politikose.

Paslaugos naudojimas
Siekdami optimizuoti programėlę, renkame informaciją apie tai, kaip naudojatės „Kurohudas.lt“.
Taip yra dėl to, kad jūsų įrenginyje leidote siųsti programos gedimų ataskaitas ir naudojimosi
programėle statistiką, kad padėtumėte mums ją tobulinti ir plėtoti. Šį leidimą galite atšaukti savo
įrenginio nustatymuose.
Be to, naudojame „Google Analytics“ jūsų naudojimuisi programėle ir naudojimosi modeliais
registruoti ir analizuoti. „Google Analytics“ renka šiuos duomenis, tačiau visi duomenys yra
anonimizuoti. Matysime tik apibendrintus duomenis, tai yra bendrus duomenis apie tai, ką
vartotojų bazė veikia programėlėje. Tai suteikia mums vertingos informacijos apie jūsų sąveiką
su mūsų paslauga, kad galėtume pagerinti jūsų naudojimosi patirtį. Turime teisėtą interesą
tobulinti paslaugą ir manome, kad tai nepažeidžia jūsų privatumo, nes duomenys yra
anonimizuoti.

Asmens duomenų perdavimas į šalis už EEZ (Europos Ekonominės Zonos)
Naudojamės subrangovų, įskaitant Amerikos įmonių, paslaugomis, todėl nuolat vykdome
duomenų perdavimą į trečiąsias šalis. Duomenų saugumui užtikrinti turime sudarytas duomenų
tvarkymo sutartis ir perdavimo mechanizmus, įskaitant standartines sutartines sąlygas (SCC),
kad būtų užtikrintas maksimalus duomenų saugumas.

Jūsų teisės
Tvarkydami jūsų asmens duomenis, suteikiame jums teises, kuriomis galite pasinaudoti bet
kuriuo metu. Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių arba turite su jomis susijusių klausimų,
susisiekite su mumis el. paštu. Jei manote, kad jūsų informacija yra neteisinga arba neišsami,
galite ją patys pakeisti profilyje.

● Turi teisę susipažinti su jūsų asmens duomenimis, kuriuos saugome, ir gauti visų jūsų
tvarkomų asmens duomenų kopiją.

● Turi teisę reikalauti ištrinti jūsų asmens duomenis. Tai padarysime, išskyrus atvejus, kai
informacija reikalinga paslaugai teikti, prie kurios jūs vis tiek norite turėti prieigą, arba kai
įstatymai mus įpareigoja saugoti informaciją tam tikrą laiką, pavyzdžiui, pagal
Buhalterinės apskaitos įstatymą.

● Jei mūsų asmens duomenų tvarkymas grindžiamas mūsų teisėtais interesais, turite teisę
pateikti prieštaravimą dėl šio tvarkymo, o tam tikrais atvejais tvarkymas turi būti
nutrauktas arba pakeistas.

● Jei manote, kad netvarkėme jūsų asmens duomenų tinkamu ir teisėtu būdu arba
neįvykdėme jūsų teisių, turite galimybę raštu pateikti mums skundą dėl netinkamo
duomenų tvarkymo.

Jei nepatenkinsime jūsų skundo, turite teisę jį pateikti Valstybinei duomenų apsaugos
inspekcijai. Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija atsakinga už tai, kad Lietuvos įmonės
tvarkydamos asmens duomenis laikytųsi Asmens duomenų įstatymo ir BDAR nuostatų.
Naujausią informaciją apie tai, kaip susisiekti su Valstybine duomenų apsaugos inspekcija,
galite rasti adresu https://vdai.lrv.lt.



Kontaktinė informacija
Su mumis galite susisiekti el. paštu info@kurohudas.lt

MB Kurohudas
Vytauto g. 34-5,
LT-92127, Klaipėda
Lietuva


